
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/238/2022 
RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany stawki opłat za usługi świadczone przez Urząd Gminy Klwów w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Klwów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2022, poz.1297 z późn.zm.) Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odbiór i wywóz do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Klwowskiej Woli 
nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klwów za pomocą wozu 
asenizacyjnego o pojemności 6 m3 w kwocie 100 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XXV/186/2021 Rady Gminy Klwów z dnia 15 listopada 2021 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Sieczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 12457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T12:00:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




